
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

23.12.2019.године 

 

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације 

     У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену  конкурсне 

документације у поступку јавне набавке мале вредности бр. 1.2.59/2019 чији су предмет услуге - 

Пројекат санације и затварања депоније на парцелама бр 7405/88 и 

7405/87 које су у власништву „Енергетике“. 

 

Врши се измена конкурсне документације и то:  

 

 у делу Технички и кадровски капацитет на страни 6 и у Обрасцу 2 на страни 9, 

брише се део да понуђач мора да има ангажованог: 

 

- Минимум 1 (једног) Дипломираног инжењера заштите животне средине 

- Минимум 1 (једног) дипломираног грађевинског инжењера 

- Минимум 1 (једног) дипломираног инжењера геодезије 

- Минимум 1 (једног) дипломираног геолога 

 

 

 

 

 

Понуђачи морају да прилагоде своје понуде наведеним променама у конкурсној 

документацији. Будући да се конкурсна документација мења на мање од 8 дана до истека 

рока за подношења понуда, крајњи рок за подношење и отварање понуда ће бити продужен и 

то на 09.01.2020. године до 11h, односно 11:30h 

                                                                                                                                                                                                                                                              

      Комисија за јавну набавку 1.2.59/2019 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

